ПРИКАЗ

от 01.07.2021.              № 30

«О зачислении в 1 класс на

 2021-2022 учебный год»

В соответствии с п. 1-3 ст. 55, п. 1- 4 ст. 67, п. 1.2. ст. 78 Федерального закона от

29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного и среднего общего образования», Уставом школы  на основании

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся и свидетельства о

регистрации по месту жительства (месту пребывания)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить с 01.09.2021 на  2021-2022 учебный год в первый класс детей,

зарегистрированных на территории, закрепленной за  ГБОУ СОШ № 562 в количестве 56

человек.

Основание: заявление родителей и журнал регистрации заявлений.

Директор ГБОУ СОШ № 562                     Г.Н. Пальченкова

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГАКОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru

		2021-07-01T13:29:44+0300
	Пальченкова Галина Николаевна